EDITAL CR-05/2014

O Excelentíssimo Desembargador do Trabalho, EDUARDO BENEDITO DE

OLIVEIRA ZANELLA, Corregedor do Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 15ª

Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais, altera a data das correições

ordinárias das Varas do Trabalho de Porto Ferreira e Rio Claro, assim como do Fórum de

São Carlos previstas no Edital CR 01/2014, mantidas as demais cominações:

DATA DIA DA
SEMANA

HORÁRIO ÓRGÃO Horário de atendimento
aos interessados

18/03 3ª feira 10 h Vara do Trabalho de Porto Ferreira 14h30 às 15h

19 e 20/03 4ª e 5ª feira 10h Fórum de São Carlos Dia 19 das 14h30 às 15h

21/03 6ª feira 10h Vara do Trabalho de Rio Claro 14h30 às 15h

O presente é expedido para ser afixado na sede do órgão inspecionado e publicado na

forma da lei.

Campinas, 06 de março de 2014.

EDUARDO BENEDITO DE OLIVEIRA ZANELLA
Desembargador Corregedor Regional